Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerario, com cópia as Secretarias de

Planejamento e de Obras, solicitando estudos e providências para o asfaltamento das Ruas Marco

Polo, Raposo Tavares, e a Rua Capitão Antônio Ferreira César, esta que liga a Avenida das

Orquídeas até o bairro Jardim Carlota.

111E111111111
Protocolo: 0001724/2015

24/08/2015 - 16:20:40
REQ Requerimento 1376/2015

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: Ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerario, com cópia as
Secretarias de Planejamento e de Obras, solicitando estudos e
providências para o asfaltamento das Ruas Marco Polo, Raposo
Tavares, e a Rua Capitão Antônio Ferreira César, esta que liga a
Avenida das Orquídeas até o bairro Jardim Carlota.

APROVADO
2 4 Ai3u. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores desses bairros.

Considerando que essas ruas estão necessitando de melhorias.

Considerando que vai melhorar a mobilidade urbano e o visual do bairro.

REQUEIRO à Mesa, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerario, com cópia as

Secretarias de Planejamento e de Obras, solicitando estudos e providências para o asfaltamento

das Ruas Marco Polo, Raposo Tavares, e a Rua Capitão Antônio Ferreira César, esta que liga a

Avenida das Orquídeas até o bairro Jardim Carlota.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2015.

CIP
Vereador J E CA S GOMES i AL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamen' eal Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1